

Kurt Knudsen Holding ApS
CVR-nr. 29 97 07 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2013.

Kurt Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Knudsen Holding ApS Ormslevvej 177 8260 Viby J CVR-nr.: 29 97 07 34 Stiftet: 25. september 2006 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J
Revision	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse
Dattervirksomhed	Kurt Knudsen ApS, Århus
Associeret virksomhed	Euro Estate Invest ApS, Århus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -538.304 kr. mod -80.936 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i datterselskabet i regnskabsåret gjort tiltag, der forventes at generer en positiv likviditet, der henvises til ledelsesberetningen i datterselskabet.

På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-7.500	-12.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	450.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-928.623	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.181	-68.936
Resultat før skat	-538.304	-80.936
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-538.304	-80.936
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-538.304	-80.936
Disponeret i alt	-538.304	-80.936

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	196.377	1.125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	196.377	1.125.000
Anlægsaktiver i alt	196.377	1.125.000
Aktiver i alt	196.377	1.125.000

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-1.000.980</u>	<u>-462.676</u>
	Egenkapital i alt	<u>-875.980</u>	<u>-337.676</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.072.357</u>	<u>1.462.676</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.357</u>	<u>1.462.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.357</u>	<u>1.462.676</u>
	Passiver i alt	<u>196.377</u>	<u>1.125.000</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er i datterselskabet i regnskabsåret gjort tiltag, der forventes at generere en positiv likviditet, der henvises til ledelsesberetningen i datterselskabet.		
På baggrund af ovenstående er regnskabet aflagt under forudsætning om forsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	52.181	68.936
	<u>52.181</u>	<u>68.936</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2012	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2012	-125.000	-125.000
Opskrivninger 31. december 2012	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kurt Knudsen ApS	Århus	100 %

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2012	1.125.000	1.125.000
Kostpris 31. december 2012	1.125.000	1.125.000
Årets nedskrivning	-928.623	0
Nedskrivninger 31. december 2012	-928.623	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	196.377	1.125.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kurt Knudsen Holding ApS
Euro Estate Invest ApS	25 %	785.510	-710.356	196.377

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	-462.676	-381.740
Årets overførte overskud eller underskud	-538.304	-80.936
	-1.000.980	-462.676

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på t.kr. 1.125 i værdien af anparter i Euro Estate Invest ApS for følgende selskabers engagement med Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse:

Kurt Knudsen ApS, CVR 30175573

Handels- & Investeringselskabet af 4/9 1991, Århus ApS, CVR 16013080

Ejendomsselskabet VIKU ApS, CVR 28988796

K.A. Invest ApS, CVR 25481720

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kurt Knudsen, Ormslevvej 177, 8260 Viby J